
УКРАЇНА

Черкаська міська рада 
Департамент охорони здоров’я та медичних послуг

Н А К А З
<*O otQ  №  otR,

м. Черкаси

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 
836, рішення Черкаської міської ради від 27.12.2019 № 2-5671 «Про міський бюджет 
на 2020 рік (23201100000)»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік, що додаються:
1.1. за КГЖВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню»;
1.2. за КГЖВК 0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям 

та новонародженим»;
1.3. за КПКВК 0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги»;
1.4. за КГЖВК 0712100 «Стоматологічна допомога населенню»;
1.5. за КГЖВК 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»;
1.6. за КГЖВК 0712144 «Централізовані заходи з лікування хворих на

цукровий та нецукровий діабет»;
1.7. за КГЖВК 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

охорони здоров’я»;
1.8. за КГЖВК 0712152 «Гнші програми та заходи у сфері охорони здоров’я»;
1.9. за КГЖВК 0718110 «Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних

ситуацій та наслідків стихійного лиха».
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собо


